MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

1

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL n. 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA
CARGO DE MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

O Prefeito do Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Senhor Dioclesio

Ragnini, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma

conjunta, no uso de suas atribuições legais, tornam público resultado preliminar da prova

prática do cargo de Motorista Socorrista Samu:

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

INSCRIÇÃO

NOME

CPF
NOTA PROVA

OBJETIVA
NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

 1807  FELIPE MARTELLO HERMES  ***.784.149-** 5.30 10,00

 1804  GUSTAVO TOSI DE LAZARO  ***.425.939-** 5.60 9,75

 2004  LUCAS LUCIO DA SILVA  ***.200.839-** 5.40 9,00

Joaçaba/SC, em 10 de junho de 2024

DIOCLESIO RAGNINI
Prefeito